do Sistema Único de Saúde – SUS” - Transferência de 
repasses financeiros referente à Portaria GM/MS nº 2.006, 
de 18/08/2021, do Ministério da Saúde, que se destina ao 
atendimento dos pacientes da covid-19, especificamente 
para os leitos de suporte ventilatório pulmonar – Valor: R$ 

86.169,60 (oitenta e seis mil, cento e sessenta e nove reais e 
sessenta centavos) - Recurso Federal; Vigência: 30/08/2021 
a 30/09/2021; Data de Assinatura: 27/08/2021. Barra Bonita, 
27/08/2021 - José Luís Rici.